
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,74 €

Apraksts

SUUNTO CORE ALL BLACK Āra Pulkstenis
Suunto Core ir dinamisks pulkstenis lietotājiem, kuri vēlas precīzu un
skaidru informāciju mūsdienīgā dizainā. Tas piedāvā visas svarīgās
funkcijas āra aktivitātēm, tostarp:

Altimetrs (mēra augstumu pēc gaisa spiediena)
Barometrs (vēro atmosfēras spiedienu)
Kompass (palīdz orientēties, izmantojot Zemes magnētisko lauku)
Termometrs (mēra gaisa temperatūru)
Vētras Brīdinājums (paziņo par pēkšņiem gaisa spiediena kritumiem,
norādot uz iespējamu vētru)
Saullēkta/Saulrieta Laiki (informē par dienasgaismas laiku, noderīgi
plānojot āra aktivitātes)
Dziļuma mērītājs (snorkelēšanai, līdz 10 metriem)
Log (žurnāls) (reģistrē augstuma un spiediena datus pārskatīšanai)
Daudzfunkcionāls Pulkstenis (laiks, datums, vairāki modinātāji u.c.)
Lietotāja Nomaināma Baterija (padara baterijas maiņu vienkāršu)

Izturīgais kompozītmateriāla (viegls, bet spēcīgs) korpuss, minerālstikls

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

(cieta, skrāpējumiem noturīga stikla veids) un ērta elastomēra siksna
(elastīgs un izturīgs materiāls) padara Suunto Core ideālu dažādiem
piedzīvojumiem.

Produkta Iezīmes

Altimetrs, barometrs, kompass
Laika apstākļu funkcijas
Piemērots gan kalniem, gan ikdienas lietošanai

Specifikācijas

Izmēri: 49.1 x 49.1 x 14.5 mm (1.93 x 1.93 x 0.57 collas)
Svars: 64 g (2.26 oz)
Bezeļa Materiāls: Alumīnijs
Stikla Materiāls: Minerālstikls
Korpusa Materiāls: Kompozīts
Siksnas Materiāls: Elastomērs
Ūdensizturība: 30 m
Baterijas Tips: CR2032 (lietotāja nomaināma)
Vairāku Valodu Izvēlne: EN, FR, DE, ES

Kas Iekļauts Komplektā?

Suunto Core All Black pulkstenis un Īsā Rokasgrāmata.

Tehniskā Informācija

Dubultais Laiks, Atpakaļskaitīšanas Taimeris, Hronometrs: iekļauts

Modinātājs: 1 ikdienas modinātājs
Apgaismojums: Elektro-luminescences (konfigurējama aktivācija)
Baterijas Indikators: Brīdina par zemu baterijas līmeni
Darbības Temperatūra: -20° C līdz +60° C (-5° F līdz +140° F)
Uzglabāšanas Temperatūra: -30° C līdz +60° C (-22° F līdz +140° F)

Altimetra Detaļas

Diapazons: -500 līdz 9000 m
Automātiska Alti/Baro Pārslēgšanās: automātiski izvēlas altimetru vai
barometru
Žurnāla Ieraksta Intervāls: 1, 5, 10, 30, 60 s
Izšķirtspēja: 1 m

Laika Apstākļu Funkcijas

Jūras Līmeņa Spiediena Grafiks (parāda barometra tendences)
Laika Tendences Indikators (vienkāršo barometra izmaiņu
interpretāciju)
Vētras Brīdinājums

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Maks. Laika Datu Ieraksts: 7 dienas

Ražotājs
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa
Somija
Suunto Klientu Atbalsts

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

